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Slutrapport för Öresundslekplatsen projekt 9752 
TN-2023-1744 

Sammanfattning 
Godkännande av upprättad slutrapport för investeringsprojekt Öresundslekplatsen 9752 
 
Tekniska nämnden beslutade att godkänna investeringsutgift om 7,6 mnkr och driftkostnad om 
950 tkr för Öresundslekplatsen 9752. Projektets utfall slutar på 7,4 mnkr och driftskonsekvenser 
om 1,2 mnkr. 
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämndens arbetsutskott föreslås besluta 
 
att med godkännande lägga ärendet till handlingarna. 
 

Beslutsunderlag 
 G-TNAU 231107 Slutrapport för Öresundslekplatsen 9752 
 Slutrapport för projektfasen Öresundslekplatsen 9752 
 
Beslutsplanering 
Tekniska nämndens arbetsutskott 2023-12-07 
 
Beslutet skickas till 
[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange funktion eller 
organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I fliken expediera till, på 
ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-postadress, som en information 
till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.] 
 
Ärendet 
Öresundslekplatsen är en ny temalekplats som utökar Malmö stads lekplatsutbud. Lekplatsen har 
byggts i anslutning till Naturum Öresund och Öresunds Funkis på Ribersborg.  
Lekplatsens tema är Öresund, där allt från marint liv och hamnverksamhet till lekbara 
livvaktstorn och glasskiosker ryms.  
 
Tekniska nämnden beslutade i november 2018 att godkänna investeringsutgift om 7,6 mnkr och 
driftkostnad om 950 tkr för projekt 9752 Öresundslekplatsen. Entreprenaden utfördes höst 2019 
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till vår 2020.   
Projektets utfall slutar på 7,4 mnkr och driftskonsekvenser om 1,2 mnkr. I början av projektet 
fördes skarp tid bland annat för projektering vilket innebar en kostnad för projektet. Sedan dess 
har riktlinjerna ändrats och numera belastas inte denna typ av projekt med intern tidkostnad. 
Utfallet tidkostnaderna har därför utrangerats liksom vissa mindre förgäveskostnader för totalt 
1,8 mnkr. Avvikelsen på 250 tkr för driftskonsekvenserna beror på en kortare avskrivningstid än 
uppskattat i objektsgodkännandet.  
 
Öresundlekplatsen har sedan invigningen varit en mycket populär målpunkt för Malmöbor i alla 
åldrar. Sedan öppningen i maj 2020 har där varit full aktivitet på samtliga ytor i projektet. Positivt 
är även lekplatsens lyckade synergi med Marint kunskapscenter och Malmö Funkis. Projektet 
styrker sannerligen Malmös identitet som givande kuststad.  
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	Sammanfattning

